АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке и проведению празднования
70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 гг.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 апреля 2013 г. N 417 "О
подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов", Распоряжения Правительства РФ от 2 января 2014 г. N 1-р О плане
основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., учитывая значимость Победы в Великой
Отечественной войне 1941 - 1945 годов, важность воспитания у подрастающего поколения
чувства патриотизма, любви к родине, проявления уважения к ветеранам фронта и тыла.

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по подготовке и проведению
празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы
администрации по социальным вопросам Тощева С.В.

15.В. Седу нков